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5 dienas / 4 naktis

1. diena. Mehiko
Ielidošana Meksikā, lidostā tikšanās ar firmas pārstāvi, transfērs uz viesnīcu.

4*, Mehiko

2. diena. Sokalo – Gvadelupes bazilika – Teotiuakana
Brokastis. Apskates ekskursija Mehiko. Pilsētas vēsturiskā centra apmeklējums,  
Sokalo laukums, kura tuvumā atrodas seno acteku rituālu centra drupas. Agrāk  
šeit atradās Templo Maior piramīda, tagad – muzejs un arheoloģisko izrakumu  
vieta.  Galvenā  Meksikas  katoļu  baznīca,  Prezidenta  pils,  kurā  atrodas  
ievērojamā  meksikāņu  mākslinieka  Diego  Rivjera  freskas.  Sv.  Gvadelupes  
Dievmātes  bazilika  –  viena  no  svētākajām  vietām  Meksikā.  To  apmeklē  
svētceļnieki  no visas  pasaules.  Dievmātes  parādīšanās vienkāršam indiānim,  
Huanam  Diego,  paātrināja  indiāņu  pievēršanos  kristietībai.  Teotiuakanas  
arheoloģiskā  ansambļa  (UNESCO  sarakstā)  apskate.  Iepazīšanās  ar  
Teotiuakanas civilizāciju – noslēpumaino Meksikas piramīdu pilsētu: Saules un  
Mēness piramīdas, Nāves iela, Spalvainā Pūķa templis.

4*, Mehiko

3. diena. Antropoloģijas, Frīdas Kalo un Trocka muzeji – Tasko 
Brokastis.  Nacionālā  Arheoloģijas  muzeja  apmeklējums.  Tas  ir  viens  no  
labākajiem ne tikai Latīņamerikā, bet arī pasaulē. Kolekciju veido neskaitāmi  
arheoloģiskie un etnogrāfiskie eksponāti no visas Meksikas. Muzejā pārstāvēta  
katra  no  kultūrām:  gigantiskās  olmeku  galvas,  maiju  valdnieku  bagātības,  
iespaidīgās Tulas Atlantu statujas – tolteku kultūras mantojums u.c.
Frīdas Kalo muzejs–māja ir unikālas, kaislību un sāpju pilnas dzīves lieciniece.  
Zilā māja, kurā 1907.gadā māksliniece dzimusi, atrodas gleznainā Koioakanas  
rajonā līdzās Ļeva Trocka muzejam. 
Vakarā brauciens  uz  unikālo  Tasko pilsētiņu,  ko  dēvē  par  pasaules  sudraba  
galvaspilsētu.  Šaurās,  mājīgās,  akmeņiem  klātās  ieliņas,  senie  namiņi  ar  
strūklakām un dakstiņu jumti sniegbalto kalnu virsotņu fonā padara pilsētu par  
vienu  no  skaistākajām  vietām  Meksikā.  Ekskursija  pa  pilsētiņas  ielām,  
laukumiem un sudraba veikaliņiem.

4*, Tasko

4. diena. Tasko – Šočikalko – Kakauamilpas grotas – Tasko 
Brokastis. Pirms Kolumba laika apmetnes – Šočikalko – apmeklējums (indiāņu  
valodā – "ziedu nams"). Tās politiskā, reliģiskā un tirdzniecības uzplaukuma  
laiks saistāms ar lielo Centrālamerikas valstu panīkuma periodu. Īpašu interesi  
izraisa skulpturālie reljefi vairāku ēku sienās. "Spalvainā pūķa" templī skatāmi  
dievības  attēlojumi  -  stilā,  ko  ietekmējusi  maiju  un  Teotiuakanas  māksla.  
1999.gadā Šočikalko iekļauta UNESCO mantojuma sarakstā un mūsdienās ir  
ļoti populāra apskates vieta.
Kakauamilpas grotas – ceļojums laikā un telpā. Skaistākās stalaktītu alas ar 27  
apgaismotām  zālēm  stiepjas  1400  m  garumā.  Kakauamilpas  alas  ir  
pazīstamākās un apmeklētākās Meksikā. Atgriešanās Tasko, brīvais laiks.

4*, Tasko

5. diena. Tasko – Tepocotlana – Šočimilko 
Brokastis.  Brauciens  uz  gleznainu  pilsētiņu  Tepocotlanu.  Arī  tā  iekļauta  
"Meksikas  burvīgo pilsētu" sarakstā,  ievērojama ar Vicekaralistes  Nacionālo  
muzeju.  Brauciens  pa  Šočimilko  kanāliem,  kas  vienīgie  ir  saglabājušies  no  
pirmsspāņu pilsētas  Tenočtitlanas.  Acteki  tos  veidojuši  aptuveni  pirms  1000  
gadiem.  Mūsdienās  kanālu  garums  sasniedz  180  kilometrus.  Līdz  činampas  



dārziem var nokļūt tikai ar laivām, pa ceļam degustējot tekilu un klausoties  
marjači dziesmas. Transfērs uz lidostu.

Ceļojuma cena (USD/cilv.):
vienvietīgā numurā             808 
divvietīgā numurā 680
trīsvietīgā numurā 667
bērniem līdz 12 g.v. -35%

Cenā iekļauts:
− nakšņošana 4* viesnīcās;
− brokastis;
− transporta pakalpojumi (autobuss ar kondicionieri, tualeti), ja grupā mazāk kā 15 cilv. -  

mikroautobuss;
− krievu valodā runājošs gids;
− ieejas biļetes apskates objektos pēc programmas;
− transfērs no lidostas uz viesnīcu Mehiko;
− transfērs uz lidostu.

Papildus izdevumi:
− lidojums Rīga – Mehiko – Rīga;
− apdrošināšana;
− papildus naktis viesnīcā Mehiko un kūrortā;
− dzeramnaudas apkalpojošam personālam, gidam un šoferiem.


